SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 01/ 2022, de 03 de janeiro de

2022- EEMTI RICARDO DE SOUSA NEVES

O Diretor Escolar da ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL RICARDO DE SOUSA

NEVES, INEP 23007648, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº

009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 01/

2022- EEMTI RICARDO DE SOUSA NEVES, de 03 de Janeiro de 2022, torna público o Resultado Final

de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,

na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

Disciplina: ARTE

Número

De

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final

Disciplina

de

inscrição

Nota

final 1ª

Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

- Não houve candidato habilitado.  - - - - -

Disciplina: BIOLOGIA

Número

De

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final

Disciplina

de inscrição

Nota

final 1ª

Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

13 MARTA GERLANDIA MORAIS BIOLOGIA 28 10 38 1

10 SOCORRO ÉLIDA SILVA RIOS BIOLOGIA 28 10 38 2

27 ANTONIO CARLOS SILVA SILVINO BIOLOGIA 28 8,5 36,5 3

48 FRANCISCO GENILSON SOARES BIOLOGIA 26 10 36 4

6 AIRLA KETULY ARAÚJO BIOLOGIA 18 8,5 26,5 5

Disciplina: FILOSOFIA

Número De

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final

Disciplina

de inscrição

Nota

final 1ª

Etapa

Nota

final 2ª

Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

5
FERNANDA MARA FONTELES DA

SILVA
FILOSOFIA 26 10 36 1

1 FRANCISCO RONNISON ARAÚJO FILOSOFIA 26 8,5 34,5 2

Disciplina: FÍSICA

Número De

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final

Disciplina

de

inscrição

Nota

final 1ª

Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

46 MANUEL IRANI BANDEIRA FÍSICA 20 10 30 1

28 FRANCISCO LUAN DA SILVA FÍSICA 25 4 29 2

7 BEATRIZ BISPO DE ARAÚJO FÍSICA 18 3,5 21,5 3

12 ASSUNÇÃO MARIA VASCONCELOS FÍSICA 19 0 19 4

Disciplina: GEOGRAFIA

Número De

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final

Disciplina de

inscrição

Nota

final 1ª

Etapa

Nota

final 2ª

Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

39 GERMANO DENES DO CARMO GEOGRAFIA 29 8,5 37,5 1

8 MARIA NATALHIA DIAS GEOGRAFIA 20 3,5 23,5 2

Disciplina: HISTÓRIA

Número De

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final

Disciplina

de

inscrição

Nota

final 1ª

Etapa

Nota

final 2ª

Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

30 CAMILA SOUSA ROCHA HISTÓRIA 29 10 39 1

38
MÁRIO SÉRGIO RODRIGUES

FERREIRA
HISTÓRIA 28 10 38 2

14 ANTONIO TEIXEIRA GRACIANO FILHO HISTÓRIA 21 8,5 29,5 3

Disciplina: INFORMÁTICA BÁSICA

Número De

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final

Disciplina de

inscrição

Nota

final 1ª

Etapa

Nota

final 2ª

Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

9 MARTA GERLANDIA MORAIS
INFORMÁTICA

BÁSICA
25 10 35 1

25
PAULO ROBERTO MOREIRA

VASCONCELOS

INFORMÁTICA

BÁSICA
23 3,5 26,5 2

40 MARCIO CORDEIRO ARAÚJO
INFORMÁTICA

BÁSICA
24 1,5 25,5 3

Disciplina: LÍNGUA ESTRANGEIRA (ESPANHOL)

Número De

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de inscrição Nota

final 1ª

Etapa

Nota

final 2ª

Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

37
MÁRIO SÉRGIO

RODRIGUES FERREIRA

LÍNGUA ESTRANGEIRA

(ESPANHOL)
29 8,5 37,5 1

Disciplina: LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS)

Número De

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final

Disciplina de

inscrição

Nota

final 1ª

Etapa

Nota

final 2ª

Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

23
PATRÍCIA PAULA TELES

FONTELES

LÍNGUA

ESTRANGEIRA

(INGLÊS)

24 10 34 1

15
ANNA LÚCIA RIOS FIGUEREDO

DIAS

LÍNGUA

ESTRANGEIRA

(INGLÊS)

25 8,5 33,5 2

34
LUCAS GUEDES SOUZA DOS

SANTOS

LÍNGUA

ESTRANGEIRA

(INGLÊS)

28 3,5 31,5 3

Disciplina: LÍNGUA PORTUGUESA

Número

De

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final

Disciplina de

inscrição

Nota

final 1ª

Etapa

Nota

final 2ª

Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

22 SUZANEE VASCONCELOS SILVA
LÍNGUA

PORTUGUESA
28 8,5 36,5 1

33 LUCAS GUEDES SOUZA DOS SANTOS
LÍNGUA

PORTUGUESA
28 3,5 31,5 2

31 ANTONIA PRISCILA SILVA
LÍNGUA

PORTUGUESA
28 3 31 3

21
LEDA MARIA FERREIRA

VASCONCELOS

LÍNGUA

PORTUGUESA
20 10 30 4

16
KLARYTA SYDNEIA SILVEIRA

PEREIRA

LÍNGUA

PORTUGUESA
19,5 10 29,5 5

11 HELENILCY RIOS GOMES
LÍNGUA

PORTUGUESA
19 10 29 6

Disciplina: MATEMÁTICA

Número

De

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final

Disciplina de

inscrição

Nota

final 1ª

Etapa

Nota

final 2ª

Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

32 ANA REIVA DE ARAÚJO BORGES MATEMÁTICA 28 8,5 36,5 1

36 BENEDITO GEAN PEREIRA MATEMÁTICA 24 10 34 2

45 JOÃO BATISTA DE MARIA MATEMÁTICA 28 5 33 3

18 MARCOS CHERLES EVANGELISTA MATEMÁTICA 22 10 32 4

47 MANUEL IRANI BANDEIRA MATEMÁTICA 20 10 30 5

41 ANTONIO JOSÉ FLORENCIO MATEMÁTICA 20 9 29 6

Disciplina: REDAÇÃO

Número De

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final

Disciplina

de inscrição

Nota

final 1ª

Etapa

Nota

final 2ª

Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

20 SUZANEE VASCONCELOS SILVA REDAÇÃO 27 8,5 35,5 1

35 LUCAS GUEDES SOUZA DOS SANTOS REDAÇÃO 27 3,5 30,5 2

Disciplina: SOCIOLOGIA

Número De

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final

Disciplina de

inscrição

Nota

final 1ª

Etapa

Nota

final 2ª

Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

42 MARIA LEIRISLENE DE SOUSA SOCIOLOGIA 27 4 31 1

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem

de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1

Marco-CE , 21 de Janeiro de 2022.